Протокол
заседания спортивно-дисциплинарной комиссии ХРОО «Федерация хоккея»

Дата и время: 15.02.2016, 19 час. 00 мин.
Место: СЗК «Платинум-Арена»
Присутствовали: Председатель СДК - Президент ХРОО «Федерация хоккея» Ясаков Сергей Сергеевич,
члены комиссии: главный судья чемпионата Ясаков Алексей Сергеевич, судья Колесников Павел Александрович, судья Братухин Антон Владимирович.
Члены комиссии рассмотрели на заседании официальный протокол матча чемпионата ХРОО «Федерация хоккея» между командами «Тафгай-2» и «Скат» прошедшего 13.02.2016, а также рапорт главного судьи Колесникова П.А. и Ясакова А.С. о нарушениях регламента, допущенных командами «Тафгай-2» и «Скат».
Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]1. Рассмотрение вопроса о дисквалификации игроков команды «Тафгай-2» №8 Голубчик Игоря Сергеевича и №42 Меньшова Константина Александровича, команды «Скат» №19 Ольмезова Александра Сергеевича и №77 Подлесного Евгения Алексеевича.
Решение:
1. За нарушение регламента проведения чемпионата, выразившееся в драке, недисциплинированном и неспортивном поведении игроков, в соответствии с п.п. 1.1, 1.15 таблицы штрафов, дисквалифицировать игроков команды «Тафгай-2» №8 Голубчик Игоря Сергеевича и №42 Меньшова Константина Александровича на 1 игру каждого, с взысканием денежного штрафа в качестве компенсации за дополнительную дисквалификацию в размере 8 тысяч рублей. Игроков команды «Скат» №19 Ольмезова Александра Сергеевича и №77 Подлесного Евгения Алексеевича на 1 игру каждого, с взысканием денежного штрафа в качестве компенсации за дополнительную дисквалификацию в размере 8 тысяч рублей.
В случае неуплаты компенсации до 18.02.2016, данные игроки подлежат дополнительной дисквалификации на 4 игры.

Председатель СДК								Ясаков С.С.
Члены комиссии								        Братухин А.В.
  Ясаков А.С.
										   Колесников П.А.